OFÍCIO VEREADOR n° 2238/2015
São Roque, 06 de novembro de 2015.
Prezado Senhor,
Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria junto à Concessionária de Rodovias do Oeste de São Paulo VIAOESTE S.A.,no sentido de providenciar a colocação de uma placa com os dizeres: “Saída para a Rodovia Quintino de Lima” na Rodovia Raposo Tavares, antes do trecho que dá acesso ao Município de Ibiúna.
A presente solicitação tem por objetivo informar aos transeuntes a presença desse acesso para a referida Rodovia, uma vez que no local não existe esse meio informativo.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

Eduardo S. M. Camargo

MD. Diretor Presidente da CCR VIAOESTE

Rodovia Presidente Castello Branco, km 24 – sentido leste, Conjunto Norte

Jardim Mutinga, Barueri – SP | CEP 06.463-400

PROTOCOLO Nº CETSR 06/11/2015 - 08:23:16 07788/2015
/sjbv